
 

Pakendi infoleht: teave kasutajale 

 

Octenidine Klosterfrau 2,6 mg losengid 

oktenidiindivesinikkloriid (octenidini dihydrochloridum) 
 

 

Enne ravimi kasutamist lugege hoolikalt infolehte, sest siin on teile vajalikku teavet.  

Kasutage seda ravimit alati täpselt nii, nagu on kirjeldatud selles infolehes või nagu arst või apteeker 

on teile selgitanud. 

− Hoidke infoleht alles, et seda vajadusel uuesti lugeda. 

− Lisateabe saamiseks pidage nõu oma apteekriga. 

− Kui teil tekib ükskõik milline kõrvaltoime, pidage nõu oma arsti või apteekriga. Kõrvaltoime 

võib olla ka selline, mida selles infolehes ei ole nimetatud. Vt lõik 4. 

− Kui pärast nelja päeva möödumist te ei tunne end paremini või tunnete end halvemini, peate 

võtma ühendust arstiga. 
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1. Mis ravim on Octenidine Klosterfrau ja milleks seda kasutatakse 

 

Octenidine Klosterfrau sisaldab toimeainet oktenidiindivesinikkloriidi. See on antiseptiline aine, mis 

on tõhus patogeenide vastu, hävitades nende rakufunktsiooni. 

Octenidine Klosterfraud kasutatakse lühiajaliseks suu ja neelu limaskesta põletiku raviks, mille 

tüüpilised sümptomid on valu, punetus ning turse. 

 

Octenidine Klosterfrau on näidustatud täiskasvanutele ning noorukitele alates 12 aasta vanusest. 

 

Kui pärast nelja päeva möödumist te ei tunne end paremini või tunnete end halvemini, peate võtma 

ühendust arstiga. 

 

 

2. Mida on vaja teada enne Octenidine Klosterfrau kasutamist  

 

Octenidine Klosterfraud ei tohi kasutada 

-  kui olete oktenidiindivesinikkloriidi või selle ravimi mis tahes koostisosade (loetletud lõigus 

6) suhtes allergiline. 

 

Hoiatused ja ettevaatusabinõud 

Enne Octenidine Klosterfrau kasutamist pidage nõu oma arsti või apteekriga. 

 

Ainult lühiajaliseks kasutamiseks. 

Ärge kasutage seda ravimit üle nelja päeva. 

 

Lapsed 

Octenidine Klosterfrau ohutus ja tõhusus lastel vanuses 0…11 aastat ei ole veel tõestatud. 

 

Muud ravimid ja Octenidine Klosterfrau 

Teatage oma arstile või apteekrile, kui te kasutate või olete hiljuti kasutanud või kavatsete kasutada 

mis tahes muid ravimeid. 



 

 

Koostoimeid ei ole uuritud.  

 

Rasedus, imetamine ja viljakus 

Kui te olete rase, imetate või arvate end olevat rase või kavatsete rasestuda, pidage enne selle ravimi 

kasutamist nõu oma arsti või apteekriga. 

 

Rasedus 

Rasedad peavad enne Octenidine Klosterfrau kasutamist pidama nõu arstiga. 

 

Imetamine 

Puudub piisav teave oktenidiindivesinikkloriidi eritumise kohta rinnapiima. 

Riski imikutele ei saa välistada. Octenidine Klosterfraud ei tohi seetõttu imetamise ajal kasutada. 

 

Fertiilsus 

Vastavaid uuringuid ei ole läbi viidud. 

 

Autojuhtimine ja masinatega töötamine 

Ravimi toime kohta autojuhtimisele ja masinate käsitsemise võimele ei ole uuringuid läbi viidud. 

Octenidine Klosterfrau sisaldab isomaltitooli (E953). 

Üks loseng sisaldab 2,57 g suhkruasendajat isomaltitooli, mis vastab ligikaudu 6 kcal (26 kJ). Seda 

tuleb arvestada suhkurtõbe põdevatel patsientidel. Võib omada nõrka lahtistavat toimet. 

Kui arst on teile öelnud, et te ei talu teatud suhkruid, peate te enne ravimi kasutamist konsulteerima 

arstiga. 

 

 

3. Kuidas Octenidine Klosterfraud kasutada  

 

Kasutage seda ravimit alati täpselt nii, nagu on kirjeldatud selles infolehes või nagu arst või apteeker 

on teile selgitanud. Kui te ei ole milleski kindel, pidage nõu oma arsti või apteekriga. 

 

Soovitatavad annused on järgmised:  

kui ei ole teisiti ette nähtud, peavad 12-aastased ja vanemad noorukid ning täiskasvanud kasutama 

ühte losengi iga 2…3 tunni järel. Maksimaalne ööpäevane annus on kuus losengi. 

 

Manustamisviis: 

losengi tuleb suus aktiivselt ja pidevalt imeda. Losengi tuleb suus ringi liigutada, kuni see on täielikult 

lahustunud. 

 

Arsti soovituseta ei tohi Octenidine Klosterfraud kasutada üle nelja päeva. 

 

Kõrvaltoimete esinemist saab vähendada, kui kasutada sümptomite kontrollimiseks väikseimat 

toimivat annust võimalikult lühikese ajal jooksul. 

 

Kui te kasutate Octenidine Klosterfraud rohkem, kui ette nähtud 

Ebatõenäolise üleannustamise korral võivad kirjeldatud kõrvaltoimed tugevneda. Sellisel juhul 

pöörduge sümptomaatilise ravi saamiseks oma arsti poole. 

 

Kui te unustate Octenidine Klosterfraud kasutada  

Ärge võtke kahekordset annust, kui annus jäi eelmisel korral võtmata. 

 

Kui teil on lisaküsimusi selle ravimi kasutamise kohta, pidage nõu oma arsti või apteekriga. 

 

 

4. Võimalikud kõrvaltoimed 

 

Nagu kõik ravimid, võib ka see ravim põhjustada kõrvaltoimeid, kuigi kõigil neid ei teki. 



 

 

Teadmata (esinemissagedust ei saa hinnata olemasolevate andmete alusel): 

- suu- ja mao limaskesta ärritus, nagu düsgeusia, suukuivus, düspepsia, iiveldus ja kõhuvalu; 

- keele värvuse muutus; 

- allergilised reaktsioonid. 

 

Kõrvaltoimetest teatamine 

Kui teil tekib ükskõik milline kõrvaltoime, pidage nõu oma arsti või apteekriga. Kõrvaltoime võib olla 

ka selline, mida selles infolehes ei ole nimetatud. Kõrvaltoimetest võite ka ise teatada 

www.ravimiamet.ee kaudu. Teatades aitate saada rohkem infot ravimi ohutusest. 

 

 

5. Kuidas Octenidine Klosterfraud säilitada  

 

Hoidke seda ravimit laste eest varjatud ja kättesaamatus kohas. 

 

Ärge kasutage seda ravimit pärast kõlblikkusaega, mis on märgitud blistril ja karbil pärast „EXP“. 

Kõlblikkusaeg viitab selle kuu viimasele päevale.  

 

Hoida blistrit väliskarbis valguse eest kaitstult. 

See ravimpreparaat ei vaja säilitamisel temperatuuri eritingimusi. 

 

Ärge visake ravimeid kanalisatsiooni ega olmejäätmete hulka. Küsige oma apteekrilt, kuidas hävitada 

ravimeid, mida te enam ei kasuta. Need meetmed aitavad kaitsta keskkonda. 

 

 

6. Pakendi sisu ja muu teave 

 

Mida Octenidine Klosterfrau sisaldab 

- Toimeaine on oktenidiindivesinikkloriid. Üks loseng sisaldab 2,6 mg 

oktenidiindivesinikkloriidi. 

- Teised abiained on isomaltitool (E953), viinhape, maitse– ja lõhnaaine maitse parandamiseks 

(sisaldab propüleenglükooli, kohviekstrakti ja 4-(2,2,3-trimetüültsüklopentüül)butaanhapet), 

tähtaniisipuuõli, piparmündiõli, sukraloos (E955). 

 

Kuidas Octenidine Klosterfrau välja näeb ja pakendi sisu 

 

Losengid on elevandiluuvärvi, ümmargused ja veidi läbipaistvad. 

Octenidine Klosterfrau on saadaval pappkarpides, mis sisaldavad 12, 16, 20 või 24 losengi, mis on 

pakitud PVC/PVDC-st ja alumiiniumfooliumist blistritesse. 

 

Kõik pakendi suurused ei pruugi olla müügil. 

 

Müügiloa hoidja ja tootja 

Müügiloa hoidja 

M.C.M. Klosterfrau Vertriebsgesellschaft mbH 

Gereonsmühlengasse 1-11 

50670 Cologne 

Saksamaa 

 

Tootja 

Klosterfrau Berlin GmbH 

Motzener Str. 41 

12277 Berlin 

Saksamaa 

 

Ravim on saanud müügiloa Euroopa Majanduspiirkonna liikmesriikides järgmiste nimetustega: 



 

Saksamaa, Luksemburg: Laryngomedin Octenidin Antisept 

Austria: Octeangin antisept 2,6 mg Pastillen  

Belgia, Bulgaaria, Ungari, Poola, Rumeenia: Octeangin 

Tšehhi, Eesti, Läti, Leedu, Slovakkia: Octenidine Klosterfrau 

Horvaatia: Oktenidindiklorid Klosterfrau 

Sloveenia: Oktenidin Klosterfrau 

 

Infoleht on viimati uuendatud mais 2025. 


